CXVII. 1621. jan. 16.
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fuisset praesentia, ut ex ea múltúm utilitatis in bouum publicum 
redundare posse, si eius coüsequendae nobis vei adbuc quoque 
potestas fuerit, indubitanter speremus. Verum ab boc optimo suo 
proposito perfida Moravorum defectione, quam nullo unquam 
tempore citra perpetuam nominis, famae et bonoris ignominiam 
eluent, avocatam fuisse Dominationem Yestram vehementer dole- 
mus. Diffiteri equidem non possumus foecem illám et colluviem 
nequissimorum bominum, inbonesto hoc suo turpique facinore 
múltúm impedimenti procurasse iis consiliis, quae hac adbuc 
hieme gloriosam amissorum recuperationem nobis videbantur certo 
polliceri. Ita enim iám omnia erant disposita, ut si illi constanter 
in foedere perstitissent, nec serenissimi quoque Bohemiae regis, 
Domini fratris, compatris et vicini nostri charissimi et Silesia 
egressus intervenisset, nihil amplius, quam divina benedictio cona- 
tibus nostris defuerit, facileque voti compotes potuissemus reddi. 
Quae duó dici nequit quantopere animum nostrum excrucient, 
illud tamen tanto etiam vebementius, quod obliti eius beneficii, 
quod se a nobis tűm accepisse ipsimet ultro publiceque multis 
verbis testati sunt, cum in extremis praesentissimisque periculis 
constituti, ab exitio et interitu iamiam penitus erant obruendi, 
banc iám nobis gratiam rependant, ut coniunctis cum boste viri- 
bus bostilia sua arma in nos convertere non dubitarint. Séd divinae 
ipsos ultioni committentes, brevi eos daturos perfidiae poenas om- 
nino persvasum babemus, quos sero sat digne deplorare poteruut. 
Interim tamen licet totus Buaqueionus ( Buquoi)  exercitus. Moravo
rum copiis auctus, in ipsis iám conterminis Moraviae et Hungáriáé 
subsistat, eidem pro virili copias nostras opponere non desinimus, 
quae quam forti animo ipsi resistant, quae hactenus utrinque 
acciderint, quid item de pace cum Caesare, et nobiscum tractauda 
sperandum sit, singularum uberiorem uotitiam ex literis nostris 
ad suam Serenitatem datis Dominatio Vestra petere poterit, quo 
eam amice dirigimus. Prolixam porro Dominatiouis Yestrae ex- 
cusationem, qua infelicis pugnae Pragensis culpam a se removere 
satagit, tanto libentius admittimus. quanto minus quippiam borúin 
unquam venerit, aut transierit in vei perminimam nőst ram cogi- 
tationem, bonaque fide testamur, quotquot ex nostris subsidiis 
reduces examinavimus, et illius contlictus rationes cum suis cir- 
cumstantiis indagavimus, omncs unó őre beroica Dominationis 
Yestrae acta magnis laudam Eucomiis extulisse, adeoque genuine 
nos de totius illius statu informasse, ut ipsimet, soli tumultuan- 
tium corruptorumque ab boste militum perfidiae, potissimum 
tamen ii'ae et vindictae divinae totum illud infortunium adscriba- 
mus. Obfirmarunt praeterea animum nostrum in optime et prae- 
clare Dominatione Yestra sentiendi constantia illustris comes 
Turuanus, magnificus item Georgius Andreas ab Hoffkirchen,